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اغسطس 26, 2024 45:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/08/21 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة سلواني للتجاره والتعهدات العامة

شركة احمد مصطفى الطراونه وشركاه

شركة عدنان الكساسبه وشريكه

شركة عدنان الكساسبه وشريكه

شركة عدنان الكساسبه وشريكه

مؤسسة محمود محمد عبده الجعاعره للمقاو

شركة عوض داود الطراونة و شركاه

شركة خالد احمد الطراونة و شريكه

شركة خالد احمد الطراونة و شريكه

مكتب النفله للمقاولات

مؤسسة الجيل الاول للمقاولات الانشائية

كفيراز للمقاولات

شركة محمود القضاة وشريكته

عيرا للمقاولات

مؤسسة فيصل عيسى الشخاتره للهندسه و ال

شركة الغدف للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة الحساسنه للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

مؤسسة الياس خاطر للمقاولات الانشائيه

شركة ثابت محمد علي الجعار وشريكته

شركة جذور الارز للمقاولات ذ.م.م.

شركة كيبك للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة بيرلايت للمقاولات الانشائية ذ.م.م

مؤسسة هاشم ابو زخم للمقاولات الانشائيه

معاذ المحمد للمقاولات الانشائية 

مؤسسة محمد علي العرود للمقاولات الانشائ

البنك العربي الاسلامي الدولي/زاهر سيف ال

محمد مطيع محمد النعيمات

جهاد عدنان اسعد نصار وشريكه

الحصن للاسكان

مؤسسة استثمار الموارد الاردنية وتنميتها /

باهر احمد ذياب مصطفى وشريكه باسم احمد

مؤسسة استثمار الموارد الاردنية وتنميتها /

يوسف علي احمد ابو لبده

شركة ابراج النهضة للاسكان

شركة ابواب الرزق للاسكان

يوسف احمد نزال جرادات 

علي ارشيد عطاالله المواجدة وشريكته

شركة ابراج النهضة للاسكان

عبير محمود الغنانيم

البنك العربي الاسلامي الدولي/زاهر سيف ال

باهر احمد ذياب مصطفى وشريكه باسم احمد

شركة الاردن للتأجير التمويلي/شركة البيت ا

حمدي عوض حسنين الجعبري

يوسف مصطفى ابراهيم

شركة الاتحاد للتأجير التمويلي / شركة العوا

شركة ابواب الرزق للاسكان

شركة اسامه الرحاحلة واية الرحاحلة/بنك ص

حسني محمود شاميه 

سحر عبد الرحيم علي الخضراوي

محمد ضيف الله محمود خصاونه

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

575

2031

2872

2872

2872

3528

3707

3799

3799

4517

4835

4849

4914

5151

5487

5717

5743

5918

6108

6381

6568

6587

6599

6600

6619

مساحة 
المشروع

14,126      

490         

520         

1,661       

381         

50          

381         

873         

2,146       

36          

607         

527         

121         

258         

4,500       

944         

2,162       

370         

153         

3,458       

1,797       

2,810       

456         

366         

448         

رسوم بـدل
 الاتعاب

2,825.200 

24.500 

52.000 

332.200 

19.050 

2.500 

19.050 

87.300 

429.200 

1.800 

60.700 

52.700 

6.050 

12.900 

900.000 

94.400 

432.400 

18.500 

7.650 

691.600 

359.400 

562.000 

22.800 

18.300 

22.400 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

2 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2023+2024)

61,472      

490         

9,580       

9,580       

9,580       

11,749      

128,765     

16,364      

16,364      

5,938       

1,190       

987         

10,527      

757         

19,698      

16,101      

9,419       

5,247       

11,714      

18,931      

23,760      

21,580      

7,883       

2,124       

1,507       

مجموع المساحات
القائمة 

20,814      

490         

3,567       

3,567       

3,567       

5,224       

53,808      

5,334       

5,334       

2,638       

607         

527         

5,280       

258         

9,138       

5,700       

3,658       

2,364       

5,132       

5,732       

10,560      

9,997       

2,728       

2,124       

1,507       

مجموع المساحات
2024

20,814      

490         

3,567       

3,567       

3,567       

5,224       

53,808      

5,334       

5,334       

2,638       

607         

527         

5,280       

258         

9,138       

5,700       

3,658       

2,364       

5,132       

5,732       

10,560      

9,997       

2,728       

2,124       

1,507       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

41.63  

7.42   

54.05  

54.05  

54.05  

79.15  

107.62 

40.41  

40.41  

79.94  

18.39  

3.99   

80.00  

3.91   

69.23  

43.18  

55.42  

71.64  

77.76  

43.42  

80.00  

75.73  

41.33  

32.18  

45.67  

تسلسل العطاء

3074586

3074604

3074593

3074597

3074607

3074612

3074608

3074606

3074618

3074584

3074616

3074611

3074617

3074610

3074585

3074613

3074594

3074590

3074589

3074596

3074583

3074603

3074602

3074588

3074609
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اغسطس 26, 2024 45:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/08/21 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

محمد احمد علي خطيب الجالوديمؤسسة اصل الابداع للمقاولات الانشائية

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

رقـــم 
العضـويـة

6675

مساحة 
المشروع

466         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       40,107.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

23.300 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       7,077.900

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

7,530       

مجموع المساحات
القائمة 

3,132       

مجموع المساحات
2024

3,132       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

47.45  

 م2

               0.176 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3074600


