تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/08/21

اغسطس 26, 2024 45:8 ص

تاريخ طباعـــة المتقريــر:

نسبة الإنجاز من كوتا 2024	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2024	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	اســـــم المالــــك	ت <u>صني</u> ف المقاول	اســـم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقم العضوية	تسلسل
41.63	2,825.200	20,814	20,814	61,472	14,126	البنك العربي الاسلامي الدولي/زاهر سيف ال	2 / انشاء ابنية	شركة سلواني للتجاره والتعهدات العامة	3074586	575	1
7.42	24.500	490	490	490	490	محمد مطيع محمد النعيمات	5 / انشاء ابنية	شركة احمد مصطفى الطراونه وشركاه	3074604	2031	2
54.05	52.000	3,567	3,567	9,580	520	جهاد عدنان اسعد نصار وشريكه	5 / انشاء ابنية	شركة عدنان الكساسبه وشريكه	3074593	2872	3
54.05	332.200	3,567	3,567	9,580	1,661	الحصن للاسكان	5 / انشاء ابنية	شركة عدنان الكساسبه وشريكه	3074597	2872	4
54.05	19.050	3,567	3,567	9,580	381	مؤسسة استثمار الموارد الاردنية وتنميتها	5 / انشاء ابنية	شركة عدنان الكساسبه وشريكه	3074607	2872	5
79.15	2.500	5,224	5,224	11,749	50	باهر احمد ذياب مصطفى وشريكه باسم احمد	5 / انشاء ابنية	مؤسسة محمود محمد عبده الجعاعره للمقاو	3074612	3528	6
107.62	19.050	53,808	53,808	128,765	381	مؤسسة استثمار الموارد الاردنية وتنميتها	2 / انشاء ابنية	شركة عوض داود الطراونة و شركاه	3074608	3707	7
40.41	87.300	5,334	5,334	16,364	873	يوسف علي احمد ابو لبده	4/انشاء ابنية	شركة خالد احمد الطراونة و شريكه	3074606	3799	8
40.41	429.200	5,334	5,334	16,364	2,146	شركة ابراج النهضة للاسكان	4 / انشاء ابنية	شركة خالد احمد الطراونة و شريكه	3074618	3799	9
79.94	1.800	2,638	2,638	5,938	36	شركة ابواب الرزق للاسكان	6/اشغال عامة	مكتب النفله للمقاولات	3074584	4517	10
18.39	60.700	607	607	1,190	607	يوسف احمد نزال جرادات	6 / اشغال عامة	مؤسسة الجيل الاول للمقاولات الانشائية	3074616	4835	11
3.99	52.700	527	527	987	527	علي ارشيد عطاالله المواجدة وشريكته	4 / انشاء ابنية	كفيراز للمقاولات	3074611	4849	12
80.00	6.050	5,280	5,280	10,527	121	شركة ابراج النهضة للاسكان	5 / انشاء ابنية	شركة محمود القضاة وشريكته	3074617	4914	13
3.91	12.900	258	258	757	258	عبير محمود الغنانيم	5 / انشاء ابنية	عيرا للمقاولات	3074610	5151	14
69.23	900.000	9,138	9,138	19,698	4,500	البنك العربى الاسلامي الدولي/زاهر سيف ال	4/انشاء ابنية	مؤسسة فيصل عيسى الشخاتره للهندسه والإ	3074585	5487	15
43.18	94.400	5,700	5,700	16,101	944	باهر احمد ذياب مصطفى وشريكه باسم احمد	4/انشاء ابنية	شركة الغدف للمقاولات الانشائيه ذ.م.م	3074613	5717	16
55.42	432.400	3,658	3,658	9,419	2,162	شركة الاردن للتأجير التمويلي/شركة البيت	5 / انشاء ابنية	شركة الحساسنه للمقاولات الانشائيه ذ.م.م	3074594	5743	17
71.64	18.500	2,364	2,364	5,247	370	حمدي عوض حسنين الجعبري	6 / اشغال عامة	مؤسسة الياس خاطر للمقاولات الانشائيه	3074590	5918	18
77.76	7.650	5,132	5,132	11,714	153	يوسف مصطفى ابراهيم	5 / انشاء ابنية	شركة ثابت محمد علي الجعار وشريكته	3074589	6108	19
43.42	691.600	5,732	5,732	18,931	3,458	شركة الاتحاد للتأجير التمويلي / شركة العوا	4 / انشاء ابنية	شركة جذور الارز للمقاولات ذ.م.م.	3074596	6381	20
80.00	359.400	10,560	10,560	23,760	1,797	شركة ابواب الرزق للاسكان	4 / انشاء ابنية	شركة كيبك للمقاولات الانشانية ذمم.	3074583	6568	21
75.73	562.000	9,997	9,997	21,580	2,810	شركة اسامه الرحاحلة واية الرحاحلة/بنك ص	4 / انشاء ابنية	شركة بيرلايت للمقاولات الانشانية ذ.م.م	3074603	6587	22
41.33	22.800	2,728	2,728	7,883	456	حسني محمود شاميه	5 / انشاء ابنية	مؤسسة هاشم ابو زخم للمقاولات الانشائيه	3074602	6599	23
32.18	18.300	2,124	2,124	2,124	366	سحر عبد الرحيم على الخضراوي	5 / انشاء ابنية	معاذ المحمد للمقاولات الانشانية	3074588	6600	24
45.67	22.400	1,507	1,507	1,507	448	محمد ضيف الله محمود خصاونه	6/اشغال عامة	مؤسسة محمد على العرود للمقاولات الانشاء	3074609	6619	25

تـقـريــر تصـديــق العقـود اليـومـــي 2024/08/21

اغسطس 26, 2024 45:8 ص

تاريــخ طباعـــة المتقريــر:

1	نسبة الإن من كوتا 2024	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2024	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	اســـم المالـــك	ت <u>صنيف</u> المقاول	اســـم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقـم العضويـة	تسلسل
4	17.45	23.300	3,132	3,132	7,530	466	محمد احمد على خطيب الجالودي	5 / انشاء ابنية	مؤسسة اصل الابداع للمقاولات الانشائية	3074600	6675	26

40,107.000 م2	مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا اليوم
7,077.900 دينار	مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم
0.176 دينار	معدل بدل الاتعاب